
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SERVIZIO PERSONALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott. ANTONIO DEL GIUDICE 
Registro  Generale n. __344______del__10/03/2014_________ 

 
Registro  Settore  n.  27  del 03.03.2014 

 
OGGETTO:  Liquidazione  straordinario al Personale del Settore I - Servizi Sociali - anno 2012 e 
2013    
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa: n. 82/2012 e n. 64/2012 
- Numero di impegno: n.   
 

 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
10/03/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

                                                Il Responsabile Servizio Personale 
                                                                                                                                      (Dott. Antonio Del Giudice) 
 

 

 

 



OGGETTO:  Liquidazione straordinario al Personale del Settore I Servizi Sociali –  anno  2012 e 2013. 

 

IL RESPONSABILE DE SETTORE  I 
         

Premesso che:  

- la dipendente Sasso Carmela, assegnata a questo Comune dalla Regione Campania, in posizione di 

Comando med.16380, ai sensi  della L.R. 65/81, in servizio presso il Settore I - Servizi Sociali -  ha 

svolto nell’anno 2012 e 2013  lavoro straordinario al fine di assicurare un più efficiente svolgimento 

dei servizi;  

- con determinazione n. 82 del 28/12/2012 è stato impegnato il fondo per il miglioramento dei servizi 

per l’anno 2012; 

- con determinazione  del Settore Personale  n.64 del 09.10.2013 è stato impegnato il fondo per il 

miglioramento dei servizi per l’anno 2013; 

Visto che: 

- la dipendente Sasso Carmela, in comando dalla Regione Campania presso questo    Ente ha svolto 

regolarmente il lavoro straordinario; 

- la Regione Campania comunicava le modalità di pagamento emolumenti accessori al personale 

regionale in posizione di comando e/o distacco-lg.27/2012 art1; 

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione, quantificata  in € 1.045,74 per il relativo compenso;    

Visto: 

- il TUEL 267/00; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

 

PROPONE  DI  DETERMINARE 
 

- di trasferire alla Regione Campania gli emolumenti accessori, relativi al lavoro straordinario,  

effettuato nell’anno 2012 e 2013 dalla dipendente Sasso Carmela quantificati in € 1.045,74, quale 

compenso,  la somma di €  248,88, per INPDAP,  € 88,89, per IRAP, accreditando l’importo  

complessivo di € 1.383,51 sulla contabilità speciale n. 0031409 Tesoreria Unica della Regione 

Campania; 

- dare atto che la spesa complessiva di € 1.383,51 è così impegnata: 

1) € 614,89 sul Cap. 2446/0, impegno n. 2206, € 146,34 sul cap. 2446/1, impegno n. 2207, € 52,27 

sul Cap. 2446/3, impegno n. 2208 esercizio finanziario 2012; 

2) € 430,85 sul cap. 2446/0, impegno n. 1670, € 102,54 sul cap. 2446/1, impegno n. 1671, € 36,62, 

impegno n. 1672 esercizio finanziario 2013; 

 

                                                                                               IL RESPONSABILE SETTORE I 
                                                                                                  (Dott.ssa Fiorinda Cerciello) 
 

 
 



IL RESPONSABILE SERVIZIO  PERSONALE 

   

  Vista la proposta che precede; 

 

      DETERMINA 
 

- di trasferire alla Regione Campania gli emolumenti accessori, relativi al lavoro straordinario,  

effettuato nell’anno 2012 e 2013 dalla dipendente Sasso Carmela quantificati in € 1.045,74, quale 

compenso,  la somma di €  248,88, per INPDAP,  € 88,89, per IRAP, accreditando l’importo  

complessivo di € 1.383,51 sulla contabilità speciale n. 0031409 Tesoreria Unica della Regione 

Campania; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE 

(Dott. Antonio Del Giudice) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


